25 111, 1296. Juni 2. Gertrudis relicta quondam Lauroncii nati olim Fre- 
derici civis Col. bekunde, quod vendidi et vendo für mich und meine 2Kinder 
an Blyze et Koneze sororibus dictis de Bedorp beeginis Col. domum meam 
sitam in vico dicto Walengassen infra parrochiam beati Mauricii Col. ex 
opposito vinee des Abtes u. Convents v. St. P. a latere domus dicti .. Nayl 

30 versus hospitale iamdicti monasterii cum curia orto ct omnibus aliis perti- 
nenciis . .. perpetuo ac hereditario iure possidendam pro precio septem 
mr. 2 s. minus üblicher kölnischer Währung de qua qtiidem domo racione 
tundi 7M entrichten, pro eensu, qui dicitur houezüns duos d. cum obulo 
jährlich zu Martini an das Kloster St. P. und pro censu hereditario dem 

35 Kloster zu Königsdorf zu Johanni 3 s., zu Weihnachten 3 s. bei 11 Tagen 
Zahlungsfrist. Da Methildis und Druda ihre Kinder infra annos puper- 
tatis adhuc existunt, ita quod renunciare non possunt commode duabus 
porcionibus ipsos contingentibus de domo supraclicta, ideo duc partes 
precii provenientis ex vendicione dicte domus nomine ipsorum .. libero- 

40 rum meorum per me deposite sunt apud Henricum dictum Spyes et Belam 
parentes meos, qui ipsos . . liberos meos receperunt in tutelam suam und 
das Geld für sie verwalten, donec devenerint ad annos discrecionis et rc- 

. a) Hinter domino der Name und die zwei folgenden Worte fast 

unleserlich. b) Lesung unsicher. c) IX Lesung 

sehr U7isicher. d) Hinter c.apitulo Namie unleserlich: 

G.eil ? 

1) Vielleicht zu vgl. LXXVIII, 61. 2) Vgl § 116. 
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nunciave valeant dictis duabus porcionibus ipsius domus, prout ius et 
consuetudo in talibus observatur, sed ego ad presens pro parte mea 
renunciavi et renuncio, effestucavi et effestuco tercie parti dicte domus, 
sicut dicta torcia pars mihi adiudicata extitit coram indicio seculari apud 
S.Pantaleonem et ibi diffinitum fuit in ipso indicio, quod hoc libere facere 5 
possem absque preiudicio liberorum meorum. Datum 1296 sabbato primo 
post octavas octavarum pentecostes. [Or. Nr. 59.] 

172. 1299. Sept. 8. Nos Gerardus dictus de Woringh et Hilde- 
gundis eius uxor cives Coi. bekunden, dasa wir recepimus et conduximus 
pro nobis et heredibus nostris perpetuo hereditario iure von Abt u. Con- lo 
vent v. St. P.wobis concedentibus et locantibus unam mansionem lapideam 
de duabus mansionibus ipsorum lapideis sitis sub uno tecto ex opposito 
vince ipsorum dominorum in platea, que ducit de hospitali ipsius mona¬ 
sterii vei'sus Albas Dominas, illam videlicet mansionem, que est proxima 
puteo eiusdem platee versus Albas Dominas in parrochia S. Mauricii Coi. i5 
subtus et supra, ante et retro, prout iacot cum area et orto . . . pro censu 
perpetuo et hereditario ditarum mr. denariorum pro tempore Colonie usu¬ 
aliter currentium, davon 1 inr. zu Weihnachten und 1 7nr. zu^ Johanni, 
(]uatuor septimanarum termino cuilibet festo adiecto sine captione. Dei 
ZinSHämnnis Hehnfall (domus cum suis pertinenciis ediiiciis et impensis 20